
Zarządzenie Nr 10/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  16 lutego 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r. – zgodnie                  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan  dochodów i wydatków  w 2024 r. na podstawie odrębnych ustaw, 

wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Pomocy  - zgodnie z 

załącznikiem   nr  3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1
Załącznik do ZWG NR 10/2024 z dnia 16 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 987 900,00 5 068,00 4 992 968,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 135 280,00 5 068,00 140 348,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 5 068,00 5 068,00

Własne 0,00 5 068,00 5 068,00
852 Pomoc społeczna 403 774,00 4 412,00 408 186,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00 4 412,00 20 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 412,00 4 412,00

Zlecone 0,00 4 412,00 4 412,00

Razem: 31 292 002,08 9 480,00 31 301 482,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Załącznik do ZWG NR 10/2024 z dnia 16 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 251 613,05 5 068,00 5 256 681,05

80101 Szkoły podstawowe 3 485 867,45 5 068,00 3 490 935,45

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 068,00 5 068,00

Własne 0,00 5 068,00 5 068,00
852 Pomoc społeczna 1 166 763,04 4 412,00 1 171 175,04

85295 Pozostała działalność 20 700,00 4 412,00 25 112,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 412,00 4 412,00

Zlecone 0,00 4 412,00 4 412,00

Razem: 40 580 989,08 9 480,00 40 590 469,08

BeSTia Strona 1 z 1



1 2 3 4 5 6 7

0,00 5 068,00 5 068,00

0,00 5 068,00 5 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 5 068,00 5 068,00

16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16 000,00 0,00 16 000,00

3 402,00 0,00 3 402,00

3 402,00 0,00 3 402,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
3 402,00 0,00 3 402,00

19 402,00 5 068,00 24 470,00

0,00 5068,00 5068,00

0,00 5068,00 5068,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoc a obywatelom Ukrainy 0,00 5068,00 5068,00

16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 000,00 0,00 16 000,00

3 402,00 0,00 3 402,00

3 402,00 0,00 3 402,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 303,00 0,00 3 303,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
99,00 0,00 99,00

19 402,00 5 068,00 24 470,00

Różne rozliczenia finansowe

801

Oświata i wychowanie

80101
Szkoły podstawowe

WYDATKI OGÓŁEM

Pozostała działalność

852

85295
852

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

855
85595

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85295

855
85595

Zmiana (w zł)
Plan po zmianach 

(w zł)

DOCHODY 

WYDATKI 

Załącznik nr 3 do ZWG NR 10/2024  z dnia 16 lutego  2024 r.

 Dochody i wydatki planowane na 2024 r.  na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania  w ramach Funduszu Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł)

Rodzina

DOCHODY OGÓŁEM

758

Róźne rozliczenia

75814


		2024-02-16T13:35:32+0100




